
ZARZĄDZENIE  NR  15/2014 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 3 marca 2014 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnych miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 25 maja 2014 r. 
  

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wyznacza się na obszarze miasta Białogard jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 25 maja 
2014 r. tablice ogłoszeniowe przy: 
1) zbiegu ulic Batalionów Chłopskich i Józefa Piłsudskiego; 
2) zbiegu ulic Chopina i Nowowiejskiego; 
3) ulicy Kochanowskiego;  
4) zbiegu ulic Zwycięstwa i Noskowskiego; 
5) zbiegu ulic Krakowskiej i Szosa Połczyńska; 
6) ulicy Feliksa Stamma. 
 

 § 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i na słupach ogłoszeniowych na obszarze miasta 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 74/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Białogard miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach przeprowadzanych na podstawie Kodeksu wyborczego. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


